
UCHWAŁA NR CXXXV/557/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół w Żółkiewce 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz § 11ha ust. 1 pkt 2 oraz § 13b ust. 8a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego 
Kuratora Oświaty w Lublinie oraz zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Żółkiewce 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Henrykowi Różyło pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół w Żółkiewce na 
okres od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D75C7E-F26F-463F-AAC0-275FD542D032. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


